
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI SLUŽBY
číslo objednatele: 2217/2/0021 

číslo poskytovatele: 1/2022-DINF
Technická pomoc při řešení projektu CCU CZ v rámci 

strategického projektu IS SHORAD

Článek 1.

Smluvní strany

Název:
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s. p., o.z. VTÚLaPVO 
Praha 9, Kbely, Mladoboleslavská 944, PSČ 197 06 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka A 75859
Ing. Liborem TOMOLYOU, ředitelem odštěpného závodu 
242 72 523 
CZ24272523 
Komerční banka, a. s.
107-4407400207/0100

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Oprávněni jednat ve věcec

Oprávněna jednat ve věce

(dále jen „objednatel”)

Název:
Se sídlem:
Zapsán:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
Oprávněn jednat ve věcec

DELINFO, spol. s r.o.
Londýnské náměstí 856/2, Stýřice, 639 00 Brno 
v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 12730
Ing. Petrem PŮSPÓKYM, ředitelem a jednatelem společnosti
49448218
CZ49448218
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2109224226/2700

(dále jen „poskytovatel”)

1



Smluvní strany se v souladu s č. 11 odst. 11.1 dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 k výše 
uvedené smlouvě (dále jen „dodatek"):

Článek 2.
Účel dodatku

Účelem dodatku je doplnění specifikace plnění a související následná změna termínů a ceny prací.

Článek 3.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1. Oba odstavce 3.6 článku 3 se ruší a nahrazují se odstavci 3.6 až 3.8, které zní:

3.6 Předmětem smlouvy je dále závazek poskytovatele poskytnout objednateli následující 
plnění v následujícím rozsahu v souvislosti s technickou pomocí při tvorbě 
uživatelského rozhraní do projektu SHORAD:
a) konzultace požadavků s uživateli, 64 hodin, 12 2023-1 2024
b) analýza požadavků a tvorba návrhu řešení ve vztahu k CZ-SPYDER, 160 hodin, 

12 2023-1 2024
c) programování GUI, 820 hodin, 1-3 2024
d) testování řešení, 180 hodin, 1-4 2024
e) konzultace a verifikace s objednatelem, 120 hodin, 1-4 2024
f) ladění finálního řešení, 320 hodin, 4/2024
g) tvorba dokumentace ke GUI, 80 hodin, 4/2024

při hodinové sazbě^^^^^^^^^^^^to vše do 30.4.2024. Objednatel po vzájemné 
dohodě umožní poskytovateli testování s reálnými daty v průběhu plnění. Objednatel 
na žádost poskytovatele poskytne průběžně dílčí části moduly poskytovateli ke tvorbě 
GUI s funkcemi ve filiální verzi, které už následně nebude měnit a upravovat s tím, že 
poslední dílčí část objednatel dodá nejpozději 14 kalendářních dnů před ukončením 
plnění. Objednatel dále zabezpečí účast kontaktní osoby (pokudmožno zástupce ACR) 
za účelem průběžné konzultace a validace prací na GUI. Součástí předmětu plnění 
jsou upravené zdrojové kódy a dokumentace řešení GUI.

3.7 Poskytovatel se zavazuje na výzvu objednatele zúčastňovat kontrolních dnů projektu s 
účastí zástupců Ministerstva obrany. Termín konání kontrolního dne oznámí 
objednatel osobě odpovědné jednat ve věcech technických nejpozději 10 pracovních 
dnů předem, a to telefonicky, nebo e-mailem. V každém kalendářním roce se 
poskytovatel zúčastní maximálně čtyř kontrolních dnů. Cena za účast na kontrolních 
dnech je nedílnou součástí plnění služby a nelze jí uplatnit samostatně.

3.8 Objednatel se zavazuje řádně převzít odposkytovatele každé jednotlivé dílčí plnění dle 
této smlouvy (body 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5 a 3.6) a uhradit za ně cenu dle či. 5 smlouvy.

2



2. ČI. 5 odst. 5.1 se ruší a nahrazuje se novým odst. 5.1, který zní:

5.1 Cena byla sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526 1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisu a činí:
Cena za bod 3.1 -
Cena za bod 3.2 -
Cena za bod 3.3 -
Cena za bod 3.4a -
Cena za bod 3.4b -
Cena za bod 3.5 -
Cena za bod 3.6 -

cena za Smlouvu 
12 740 400,- Kč bez DPH

(slovy: dvanáct milionů sedm set čtyřicet tisíc čtyři sta korun českých)

ČI. 3

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 listech.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti 
v původním znění.

3. Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

v Praze dne dle el. podpisu 

Objednatel:

Ing. Libor TOMOLYA 
ředitel o.z. VTÚLaPVO

v Brně dne dle el. podpisu 

Poskytovatel:

Ing. Peter Půšpóky 
jednatel, DELINFO, spol. s r.o.

3


